
Kateřina M. (Kathalin) ID 122158 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:47

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 v nabídce prodávám dětské oblečení po synovi a oblečení po mě. Oblečení je převážně nošené, které není nebo málo, je
popsáno. Tohle oblečení pak nese minimální znaky opotřebení, prakticky žádné nebo vůbec žádné, pokud je zboží nové.
Ostatní oblečení nese znaky běžného užívání, praní a žehlení. Kde jsou nějaké vady jako fleky nebo dírky je u inzerátu
popsáno.

 Zasílání zboží

 Zboží zasílám do 48 hodin od přijetí platby na můj bankovní účet. Budu ráda, když mi v případě spokojenosti zanecháte
pozitivní hodnocení.

 Platby za zboží

 Peníze zasílejte na č. účtu 43-7078010227/0100. Jako VS uvádějte Vaše ID. Při zakoupení více druhů nebo kusů zboží platíte
poštovné jen 1x! Je proto výhodnější nakupovat věci současně.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

